contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
curso  de  qualificação  no  “76º  ENCONTRO PARA GESTORES E
SERVIDORES PÚBLICOS, que será realizado no auditório do Hotel
Nobile Suites Tambaú, durante os dias 13 a 17 de Março de 2025,
na cidade de João Pessoa-PB.
Valor Total: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).
Base Legal: 74, inc. III, "f" da Lei Federal 14.133, de 2021 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
São José de Mipibu/RN, em 12 de Março de 2025
Veronica Senra da Silva
Presidente da Câmara Municipal